
Í
i

smlou\T Objednatele:
smlour,ry Zhotovitele:

SMLoUvA o oÍro
uzavi-ená podle ust. $258ó a rrásl' zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděiších předpisů, mezi:

Zhotovitel: Furud a.s.

Se sídlem: Fatadayova 238, 109 00, Pralra 10

IČ: 2821'1022

DIČ: CZ2821,1,022

Zápis v obchodnírn rejstříku vedenérn Městským soudem v Praze oddíl B, v|ožka 1'327 6

Bankovrlí spojení: Raiffeisen Bank

Čí.lo účt,'' 392831 8OO1 / 5 5o0, 39283 1 8028/ 5 500

Starutární zásrupce: Nfiroslar. Fikes, statutární řeďtel

Zástupce ve věcech smluvníclr: Miroslav Fikes

Zásupce ve věcech technickýclr: Mir'oslav Fikes

(dále jen ''Zhotovitel'') na sttaně jedné

Obiednatel: Obec Herink

Se sídlem: Do Višňovky 28,25101 Herink

IČo: 00640140

Čí'lo účtu' 1,8625201/01'00

Starutární záStuPce: : I(arelZeman, starosta obce

Zástupce ve věcech smluvních: I(arlem Zemanem

Zástupcevevěceclrtechnickýclr: MiroslavemMasopustem

(dále jen ''obiednatel'') na straně druhé

Za srrrluvrrí strany podepsaní prolrlašují' že jsou r'souladu s organizačním řádern, stanovami, starutem atd.

své organizace pi'ípadně písemn1im pověřenírn Staťutáfnín zástupcem oprávněni podepsat ruto smlouwr.

(objednatel a Zlrotovitel dále také jen ,,smluvní sttany" nebo jednotlivě ien ,,smluvní sttana')

(dále ien ,,Smlouva')

Stránka 1 z l0



Obsah smlouvY
Výklad pojmů ...'...........
Předmět smlouvy - Spec

Termín plnění...........
Cena díla
Platební podmínky, fakturace

Způsob provádění díla Zhotovite lem, spolupráce smluvních Stran."""""

Kontrola pracípřed jejich zakrytím nebo znepřístupněnim

Záruka za jakost díla, vlastnictví a nebezpečíškody

2

3

3

4
5

5

',7

7

8

8

9

9

.,1

Předání a převzetí díla.........'.."'
Sm I uvn í pbkuty, důs ledky porušen í záv azkťl'."

odstoupení od smlouvy, omezení rozsahu díla

ostatní ustanovení....
Závěrečná ustanovení.

Dílo

Dokumentace
skutečného
provedení Díla

Nedodělek

Staveniště

Stavební deník

TDI nebo též
technický dozor

Soupis ptací,
dodávek a služeb

Pracovní den

Projektová
dokumentace

Výklad pojmů

ztramená pro účely této srnlourry nepřírný předrnět smlourry tak, jak ie r1'mezen

v čl. i. této smlourry a ktery ,, ,o"o.uir2i'oto..itel pro objednatele podle této

smloul,ry provést;

znamenádokumentaciskutečnélroprovedeníDílasplňujícívešketénáležitosti
.r'r'rasry č. 4g9/2OO6Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozděišíclr předpisů

a Sta.,eúního zákonapro dokumentaci skutečného pror'edení stavby;

nedokončerré nebo neprovedené stal,ební práce, dodávk)' rrebo služby prou

rozsahu s tanovenétnl, pří,I'-'š''o'-' dokumentací nebo Smloul'ou

PfoSto{I a ploclry určené ',' příslušné dďiumentaci n 1r prarrotnocnérn územním

iort,oai',',ipro provádění starrby, které Zlrotovrtel použije pro realizaci stavby a

pro r'rmís těn í zaÍízeni s taveniš tě' ;

písernný záznamo průběl-rtr prací v takové. kvalitě, jak to ukláda 1í závazné prál'ní

i'*o'ú, Stavební )^kon nprováděcí předpisy r' platnérn zrrění

Znamenásubjekt rT'konávaiící pro objednatele stavebně - teclrnický dozor Díla'

íriJ.* iméno táhoto '"u1ár.* 
áznáori objedrratel písemně Zhotoviteli

nejpozděii r' den předání Staveniště;

znamenáSoupis prací, dodávek a služeb, ktery woří přílohu č' 2 této smlouvy'

^ 
i.i.ý-,rz. il1;, ..'e"e" pouze Po předcl'rozím písemném soulrlasu objednatele;

znamená den' kdy bank1, prováděií na uzemi České republiky platební sryk r'

plném rozsalru;

Zptacovate|dokurnentace: SVIP - projektová kancelář Ing' Viták Zdeněk

I(onečná 621,2521ó; Nučice tČi +s,z ó5 887; Hlavní projektant: Ing' Viták

Zdeněk (autorizovan i ,nt"ni, v oborr-r vodnílro hospodářswí a kraiinnélro

inžeriýrswí pod č. 00d2473,píičemž tato proiektor,á clokutnentace woří přílohu

č. 1 této *-io,,.','a ie iejí neoddělitelnotr sor'rčástí;

znamenázákonč.1B3/2006Sb.'oúzenrrrímplárrováníastar'ebnímřádu,vStavební zákon

Stránka 2 z l0



-

platném zněni;

Havárie stav předrnětu plnění, kdy v dů.ledku jeho vad či nedodělků hrozí nebezpečí
škody velkélro rozsal-ru (např. závažné poruclry ve stavebníclr konsttukcích,
zÍícení stavby nebo její části, poruclry pfovozu' rozvodů meďí atd.) nebo je
olrroženo zdtaví či žir.oť)l osob.

Clánek I.
Předmět smlouvy - specifikace díla

'l. Předmětem této Smlourry je závazek Zlrotovitele provést pro objednatele dílo:

Revitalizace uzemi podél ulice Do Višriovky s rýstavbou protipovodňor^ýclr opatření na pozemku
p.č.288/6 v k.ú.Herink

vše dle podtobné speciFrkace uvedené v projektové dokumentaci (DSP) zPt^cované společností
SVIP _ projektová kancelář, která je neďlnou součástí této smlouvy |ako přílolra č' 1. Součástí
předmětu plnění Smlouvy je dále dodání dokumentace skutečného provedení Díla, v českém jazyce

r'e dvou (2) r.ryhotoveníclr v tištěné fotmě a v jednom r.Thotovení v elekttonické formě (CD/D\D)

(dále jen ,,dílo')

2. Součásď díla prováděnélro Zlrotol'itelem |sou veškeré činnosti související s realizací dila, zejména:
zaÍízení staveniště, pi'ípadné zptacováni provozní dokumentace, provozních řádů a nár'odu k použití,
zat>ezpečeni dokladů pro předání a kolaudaci.

3. Zlrotor'itel se zavazuie zhotovit ďlo řádně a včas, dle objednatelem předané projektor,é dokumentace

- Přílolra č. 1. Smloui1,. Dílo zalrrnuje veškeré činnosti Zlrotovitele, související s rea|izací předmětu
smlouvy a ve Smlouvě stanovené. objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené ďo protokolárně
pievzít a zaplaut dolrodnutou smluvní cenu.

4. Realizací Díla se tak kromě r1iše uvedeného rozumí úplné, funkční a bezvadné ptovedení všeclr
stavebních prací a konstrukcí, včetně dodávek poďebnýclr Materiálů nezbytných pro řádné dokončení
Díla,'

Revitalizace uzeni podél ulice Do Višňovky s r.rystavbou protipovodňov,ých opatření na pozemku
p.č.288/6 v k.ú.Hednk

Článek II.
Ntístem zlrotovení ďla je:

k'ú. Herink

2. objednatel umožní Zlrotoviteli přístup na místo zlrotor'ení ďla v rozsalru potřebném pro řádné
provedení ďla v termínu podle této Smlouvy. objednatel rovněž umožní Zlrotoviteli přísrup ke

zhotovenétnu a předanému dílu za účelem odstranění závad a nedodělků z|ištěných v předávacím
Íízení, nebo za účelem odstraňovaní vad Zlrotovitelem na základě poskytnuých záruk a ganncí.

Článek III.
Tetmín plnění

Předání Staveniště Zhotoviteli k provedení Díla ptoběhne nejpozději do dvou (2) ýdnů ode dne
podepsání této smlouvy o Dílo. objednatel písemně vyzve Zhotovitele nejméně deset (10) dnů před
termínem' stanoveným k přejímce Staveniště a následnému zahájeni prací podle této Smlou\,T.

1

1

Stránka 3 Z l0



2. Předáním Staveniště se rozurní stavební připravenost umožňuiící pror'ádění stavebníclr prací. o
předárrí Staveniště bude sepsán písemný protokol. Současně s pi'edáním Staveniště předá objednatel
Zhotoviteli:

a. stavební povolení v právní moci, včetně vy|ádření dotčenýcl-r orgárrů,

b. územní rozlrodnutí v právní rnoci, včetně vyjádření dotčenýclr subjektLr.

3. Pokud bude objednatel požadovat změny Projektové dokumentace mající dopad na platné stavební

povolení, zajistt lryÍizení této změny a smluvní stfany ťyto změny btrdou tovněž řešit písemnýrn

dodatkem ke smlouvě, ve kterém se též zolrlední případné dopady na Cenu a termíny plnění.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu nejpozději do 30. t0.2017 a sadové úpravy (aýsadba
zeleně do 30. 1l. 2017), a to v kontrolních termíneclr ptovedení jednotlir..ých částí/ďlčích
celků/podrobně deFtnovanýclr v harmonogramu prací, který představuje Přílohu č. 3 Smlour1'.

5. Termín dokončení Díla může být přiměřeně prodloužen, pouze z následuiícíclr důvodů:

^. oprávněné přerušení prací Zlrotovitele v případě, že bude objednatel v prodlení
s lrrazením faktur r,rystavenýclr v souladu s touto smlouvou, a to delším jak čtrnáct (14)

dnů,
b. víceprací a rnéněprací v termínu podle dolrody smluvních stran vyjádřgn{ 1' písgmném

dodatku této smlouvy.

6. V případě, že z důr.odu na straně objednatele nebude rnožno polil'ačor'at r' r-rrčityclr pracích na Díle,
nemá tato skutečnost vlir' na povinnost Zlrotovitele dokončit r'eškeré ostatní části Díla do Termínu
dokončení Díla. Důvod na straně Objednatele dle předclrázející věry tohoto článku smlourry ;e dán

Pouze v případě, že Zhotovítel písemně r.ryzve objednatele k doplnění nezbytných informací
potřebných k dokončení části či celého Díla, případně poskytnuú nezbytné vyžádané součinnosti

potřebné k dokončení části či celélro Dila, a tyto informace či součinnost nebudou do deseti (10)

Pracovních dnů ode dne takového jejich vyžádání Zhotovitelr ze Strany objednatele poskytnuty. V
takovém případě docbázi k prodlení na stfaně objednatele a Zlrotovitel nebude v prodlení s
dokončením takové části Díla, které se lryžádaná součinnost či informace ýka;í (dále též iako,,Dotčená
část Díla'). V případě, že však takové *ryžádané informace či součinnost následně poskytpg1r' budou,
je Zhotovitel povinen dokončit Dotčenou část Díla bezodkladně podle charakteru Dotčené části Díla.

7. V),klize.'í místa zlrotovení díla provede Zlrotovitel do pět'i (5) dnů od ukončení veškeqich prací.

Clánek IV
Cena díla

Cena za pror'edení díla (dále jen ,'cena" nebo ,,cena díla') se sjednár'á dol-rodou stran a činí

898.752,23 Kč bez DPH
188.739,02 DPH (21%)

1.087.496,25 Kč včetně DPH

2. Cena ďla je maximální a pevná. Je|í překročení je možné jen za podmínek uvedenýclr v této smlour'ě.

Cenu je dále možno měnit pouze dolrodou smluvníclr stfan, na základě dodatků ke smlouvě' řádně

číslovanýclr a podepsanýclr oprávněnými zástupci obou smluvtríclr stran.

4. Cena zalrrnuje daň z piidané lrodnoty, která bude Zlrotor'itelern uplatněna v souladu se zákonern o
DPFI ve znění platném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Nedolrodnou_li se smluvní strany jinak,

má se za to, že daterrr uskutečnění zdanitelnélro plnění je považován den oboustrarrného podepsání
předávacího protokolu, resp. i'ádnélro předání a převzetí díla.

1

-)

stránka 4 z l0



-7

1

5. Zlrotovitel prohlašuje, že pied podpisem této smlour'y si důkladně prošel projektovou dokumentaci,
položkor.ry rozpočet a všeclrrry přílolry této smlour,y a rreslrledal v těclrto doktrmentech žádné clryby či
rredostatk1'. Všechn1, l.ícerráklad)' lrraď Zlrotovitel'

Clánek V.
Platební podmínlry' fakturace

Cetru za dílo se zavazuie objednatel ulrradit Zhotor'iteli bezlrotovostně, převodem na bankovní účet
ur'edený pi.i r1,mg2gní smluvních stÍan na první straně této Srnlour1l' a to při splnění podmínek touto
stnloul,ou stanovenýclr. Dnem úhrad1, se rozumí den připsání částky na účet Zhotovitele z účru
Objednatele.

2. Zhotovitel bude cenu ďla fakrurovat po částeclr, dle skutečně provedených prací, měsíčními fakturami

- daňor,ými doklady, na záHadě zjišt'ovacích protokolů podepsanýclr objednatelem, které budou
přílolrou faktury. Išaždá faktura bude r'rystavena na částku devadesáti pfocent ze skutečné částky. Deset
procent zkaždé fakrury nebude fakturováno a tato částka bude součású celkové pozastávky z cenyDíla
ve vyši deset pťocent. Po oder'zdání celél-ro díla r'rozsalru pi'edrnětu plnění dle čl. I \Tstaví Zlrotovitel
konečrrou fakruru. V konečné fakruře bude lTúčtována zb'f,ajicí neulrrazená cena ďla. Podkladern pro
rystarlení této faktuq' bude obotrstranně powtzený ,,Předár.ací protokol" \'č. protokolu o předání
příslušné dokumerrtace vztal-rující se k díIu a protokolu o zaškolení obslulry.

3. Veškeré faktury budou Zlrotol'itelem vystavovány v souladu s příslušnými ptávními předpis1', ve znění
pozdějšíclr předpisu. Splatnost všeclr fakrur bude ďicet (30) dnů od data je1iclr r,rystavení

Článek VI.
Způsob provádění díla Zhotovitelem, spoluptáce smluvních stran

Zhotovitel zaiistí vedení stavebního deníku ode dne předání staveniště do okamžiku konečného
předání ďla otjednateli, jelrož režim bude v souladu s příslušnými zákony a vyhláškami platnými v ČR.
Deník bude uložen u stavbywedoucílro Zlrotovitele na stavbě a bude pro zástupce objednatele kdykoliv
přísrupný.

2. Do stavebrrílro deníkr.r jsou oprár'něni zapisovat:

't

J z^ Stavební dozor:

r z^ Objednatele:

. z^ Zhotovitele:

Ing. Mroslav lv{asopust

I(arel Zernan

Miroslav Fikes

-) Všeclrn1' důležité dopisy, oznámeni apod. budou zasí'ány na adresy účastníků této smlour'y, uvedené
ve r,ymezení smlur'níclr stfan na prwní suaně této smlouvy

Rovněž není vyloučena možnost souběžnélro pi'edávání mezl pol'ěřenými, resp' odpovědnými
pracovníky obou smluvních stran. Takové předání však musí t>ýt zaznamenáno do stavebního deníku'

4. Vedení stavebního deníku končí pro Zhotovitele dnem odstranění poslední vady nebo provedením
posledního nedodělku dle zápisu o předání a převzetí ďla. Dolrody zapsané a powrzené v stavebním
deníku ne\ze považov^t z^ změny či dodatky stnlour1' o dílo, ale pouze iako podklad pro projednání a

uzar'ření dodatku ke Smlouvě.

Stránka 5 z l0



6

5. Stavební dozor objednatele l,rydá pracor.níkům Zlrotor'itele pÍíkaz k přerušení prací, pokud:

. by zjevně hrozilo nebezpečí škody na zdraví pracovníků na Staveništi či třeúclr osob nebo nebezpečí
škody na majetku třetíclr osob; a/-nebo

' by dílo bylo prováděno věcně nebo kvalitativně l' závažném rozpofu s obecně závaznými předpisy
nebo projektem nebo touto sffrlouvou.

Tato skutečnost včetně zdůvodnění bude ihned zapsána do stavebnílro deníku.

obstarání záboru r'eřeiných pfostfansffí' omezení dočasných doptavníclr označení a dalšíclr
skutečností, nutnýclr k provádění Díla při sďetu s provozem na veřejných komunikacíclr, se zavazuje
zajistit Objednatel, včetně úlrtady poplatků, spojenýclr s užíváním veřejných ploch a komunikací.

ZaIizení Staveniště (dále také jen ,,ZS') si zabezpečuje Zhotovitel. Cena projekru r.7budování, úpravy
stávajících zaÍizenipro účely ZS je součástí smluvní Ceny. MateriáIzbylý po demontážíZS je majetkem
Zhotovitele.

7. Zlrotovitel je oprávněn použít pro provádění některyclr činností' služeb a dodávek subdodavatelťr

8' objednatel má právo zúčastňovat se prostřednictvím sr'ého pracor'níka pověřenélro stavebním
dozorem všeclr kontrol, zkoušek a testu prováděných Zlrotovitelern.

V případě potřeby bude Zhotovitel svolávat kontrolní dny, na které je Zhotovitel povinen poz\rat
odpovědnélro pracovníka a v případě potřeby zabezpečit účast odpovědné osoby ze stÍany případného
subdodavatele. o konání kontrolníclr dní resp. kontrolnílro dne informuje Zhotovitel s dostatečným
časorýrn předsrilrem a to minimálně tři (3) pracovní dn1, předern.

10. o r.ýsledcích všeclr provedenýclr kontrol, zkoušek, měření a tesrů lTstaví Zlrotovitel protokoly o je;rclr

provedení, které předá objednateli při přejímacímÍizení dokončeného ďla.

1'1'. Zlrotovitel se zavazuje, že bude při plnění předmětu této Smlour.ry v místě zlrotovení ďla respektovat
a dodržovat pravidla bezpečnosti ptáce, požátní ochtany a ochrany životního prostřeď, ve smyslu
příslušných ustanovení dotčenýclr ptávních předpisů CR a EU' dále za|istí vlastní dozor nad jejich
dodržovánírn, rrybaví své zaměstnance příslušnýrni oclrrannými pomůckami a bude dbát na |ejich
používání.

12. Zhotovitel ie dále jako osoba povinná spolupůsobit při r,1íkorru finanční kontroly a k poskytnuú
součinnosti objednateli i kontrolnín orgánům při lrykonu írnanční kontroly, v souladu s $ 2 písm. e)

zákona č.320/2001Sb., o Frnanční konttole, l'e znění pozdě1ších předpisů.

1'3. Zhotovitel je povinen bez zbytečnélro odkladu písemně upozornit objednatele na nevhodnou povahu
věcí, údajů či jinélro plnění poskytnutélro mu objednateletn nebo pokynů danýclr mu objednatelern k
plnění této Srnlour,ry, jestliže Zhotovitel mohl ruto nevlrodnost zjistit při rT'naložení odborné péče.
V případě, potvrdí-li písemně ob1ednatel, že, i přes předclrozí písemné upozornění Zlrotovitele o
nevl,odnosti jím poskytnutélro plnění či udělenýclr pokynů, na jejiclr použirí resp. splnění rýslor'ně
trvá, neodpovídá tak Zhotovitel za nemožnost plnění této Smlouvy Zlrotovitelem a/-nebo vady
takového plnění způsobeného r'ěcmi a/-nebo pokyny, poskytnuými, jak je v'ýše uvedeno,
Objednatelem.

9

Stránka 6 z l0



-7

2.

Článek VII.
Konttola prací před ieiich zakrytím nebo znepřístupněním

Zlrotovitel vyzr.e objedrratele (zápisem ve stavebním deníku podepsaným stavebním dozorem) k
prověření ptací, které budou v dalším pracovním posruPu z^kryty nebo znepřístuPněny, a to neimáně
ď'i (3) pracovní dny předem. Neprověří-li objednatel práce v uvedené ltirlia a/-nebo nedostaví-li se
bez uvedení důvodu kzakryúpnciZhotovitelem' ačkoliv byl řádně lryzván,máseza to, že s jejich
zaliq'{rp soulrlasí'

objednatel rná právo provádět odběratelskou kontrolu, tj. zejména sledovat soulad rcaltzovaných prací
s požadavky uvedenými v této srnlouvě, nebo z ní vyplyvajícíclr, s obecně závaznými pi.dpisy 

^rozlrodnutími a požadavky příslušnélro orgánu státní sprár.y' V rámci lýkonu odbětátelské kontroly
má objednatel právo kdykoliv se účastnit kontrol, zkoušek a tesrů, prováděných zaučelem ověření
požadovaných parametrů ďla nebo jelro částí, případně si odebtat vzorky pro vlastní zkoušky.
Zlrotovitel je povinen, v souvislosti s rýše uvedeným, poskytnout objednateli nezbytně nutnou
součinnost.

ČIánek VIII.
Zátuka za iakost díla, vlastnicM a nebezpečí škody

Zlrotovitel prolrlašuje, že jakost Díla bude odpovídat jakosu sjednané dle této smlourry, nebude v
rozpofu s příslušnýrni právními pi.edpisy'

Zlrotovitel poskyru|e objednatell záruku na jakost díla v délce:

' ó0 měsíců;

Záru,čn!doba ďla počíná běžet dnem předání ďla, oboustranným podpisem protokolu o úspěšném
předání a pievzeú dila bez jakýchkoli vad a/-nebo nedodělků spolu se .smluvně předepsanou
dokumentací.

Zárvkou za jakost piebirá Zlrotovitel závazek, že jím pror'edené dílo bude mít po celou dobu záruční
dob1' 1'12.1''osti dolrodnuté touto Smlouvou, resp' vlastnosu obwyklé či právními předpisy ČR 

^ 
EU,

resp. technickými normami pi'edeps ané, zejména že bude odpovídat parametrům Otjednatelem
odsoulrlasenélro projektu, star.ebnim normám' protipožárním, bezpáčnostním a lrygienickým
předpisům, a že bude způsobilé k užír'ání ke smluvenétnu nebo obrTklérnu účelu.

Rek'larnaci vady provede (oznárn| objednatel u Zlrotovitele písernně, faxem a/-nebo e-tnailem, s
teclrnickýrn popisem vady. Zlrotovitel je povinen nastoupit k odsttanění reklamované vady do tří (3)
dnů od oznátnení vady objednatelem. V případě havárie, která je v příčinné souvislosti s vádou ďla'je
Zhotovitel por'inen nastoupit k odstraňovaní reklamované vad1,, vzhledem k její povaze bezodk]adně,
ne|pozdě1i však do 48 lrodin po oznárnení.

Doba 
-od 

uplatnění práva z odpovědnosn za vady až do doby odstranění vady se do záruční doby
nepočítá a o tuto dobu se záručni doba prodlužuje.

I{aždá část ďla se stává vlastnicwím objednatele, jakmile je dodána na místo zhotovení
díla/staveniš tě / a pÍedána objednateli.

Článek IX.
Předání a převzetí díla

o předáni a pÍevzea ďla či jelro ucelených čású sepíší smluvní strany písemný zápis - předávací
protokol. Zhotovitel je por.inen písemně oznámit objednateli ne|později sedm (7) dÁů předem, kdy
bude Dílo připraveno k pi'edání. objednatel je pak povinen v torTrto termínu zaháiít přejímací Íizení a

Stránka 7 Z l0

1

2.

3.

4.

5

6

1



2.

řádně v něrn pokračovat. Pro případ nesplnění tohoto závazku objednatele Se o ťuto llrůtu prodlužuje
Termín dokončení Díla.

Předání a pievzeú díla musí být osobně přítomen zmocněnec' resp. odpovědné osoby ze stÍany
objednatele i Zlrotovitele. V předávacím protokolu se uvedou i případné \rady a nedodělky, soulrlasí-
li objednatel s převzetím díla s těmito vadami a nedodělky, spolu s ur'edením termínu, do kdy se je
Zhotovitel zavazuje odstranit. Předávací protokol podepsaný oběrna stranami slouží jako podklad pro
konečnou fakturaci deseti procerrtní pozastávk;' - y1'. článek V.

Místem předání a plevzea Díla je Místo zhotovení Díla dle článku II. této Smlouvy

4. Po předání a přelrzeú ďla, na záHadě pi'edávacílro protokolu, nese nebezpečí škody na ďle, r,četně
rizika jelro ztráq či poškození, obiednatel.

7. Zásdryci smluvníclr stran oprávněnými k předání a převzeÚ místa zlrotovení ďla, resp. staveniště a také
dokončeného díla jsou:

' za Objednatele: I(arel Zeman, Miroslav Masopust

' z^ Zhotovitele: Miroslav Fikes

Článek X.
Smluvní pokuty, důsledky porušení závazktl

Při prodlení s konečným termínem předání ďla uvedeným v čl. IV' této Smloury, je objednatel
oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokuru ve vyši 2.000,-kč za každý započaý kalendářní den
prodlení' až do dne úspěšného předání a převzeú díla ve smyslu čl. IX. této smlouvy'

Při prodlení Objednatele s úhradou faktur, je Zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení
z nezapIacené částky ve vyši 0,1' o/o z dlužné částky zakaždý započaý kalendářní den prodlení.

Zaplacenlrn smluvní pokury dle kteréhoko[v ustanovení rýše uvedenélro, není dotčen, omezen ani
snížen nárok na náhradu škody ve smyslu ustanovení $ 2894 a násl. občanskél-ro zákoníku, v platném
znění. Smluvní strany se r,1islovně dolrodly, že použitl s 2050 občanského zákoníku se vylučuje.

Článek XI.
odstoupení od smlouvy, omezení rozsahu díla.

odstoupení od smlour.y se řídí příslušnými ustanoveními občanskélro zákoníku' r,e znění pozdějšíclr
předpisů.

objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak v případě, kdy
Zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na zhotovování díla a nezalr áji je ani po dodatečn é ýzvě
v přiměřené lhůtě stanovené objednavatelem nejpozději však do čtrnácti (14) kalendářníclr dnů;

Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonnýclr důvodů, zejména pak
v případě, jestliže objednatel nezajistil Zlrotoviteli podmínky pro řádný irykon jelro činností podle teto
Smlouvy a ruto skutečnost nenapravil ani po písemné opakované ýzvě v dodatečné přiměřené llrůtě

5. Dílo má vady, jestliže jelro provedení neodpovídá této Smlouvě, jejím dodatkům či kvalitatrvním
podmínkám stanoveným v platnýclr teclrnickýcl-r normáclr (normy Čsry.

6. objednatel nemá právo odmítnout převzetí Díla pro ojeďnělé drobné vady, které samy o sobě ani ve
spojení s jinými nebrání užíváni stavby funkčně nebo esteticky, ani její užíváni podstatným způsobem
neomezují.

1

2

J.

1

2.

-).

Stránka 8 Z l0



-Í

1

poskytnuté mu Zlrotoviteletn a dále pak, jestliže objednatel bude v prodlení s úlrtadou faktu{, 6 yi6g

jak o čtyřicet (a0) dnů.

4. Pro účely této srnlou'i1' se za podstatné porušení poldádá:

. opakované vadné plnění Zlrotovitele

. prodlení Zlrotovitele s Termínem dokončení Díla přesalrující dobu čtyřiceti (a0) dní.

5. V případě oprávněnélro odstoupení kterékoli ze smluvníclr stran od této smlour.ry jsou smluvní strany
por'inn1, ulrradit si navzájem účelně lT,naložené náklady spolené s plněním této smloulry a případnou
rrálrradu vzniklé škod1'.

6. Útnty odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení strany odsrupující
dtulré straně prokazatelně doručeno. odstoupení od smlouvy je zasi|áno doporučenou poštou a
pokládá se za doručerré, v případě nepřevzetí zásilky' páý- dnem po prokazatelném odeslání.

Čbnek XII.
ostatní ustanovení

Srnluvrrí stÍan)I prolrlašují, že v souvislosti s provedením ďla ve smyslu této smlouvy a jejích přílol-r:

. jsou oprávněn1, uzavÍít tuto Smlouvu a nejsou jtm známy žádné skutečnosti, jež by bránily uzavření
této Smlou\,T jako celku nebo jednotliv'ých jejíclr ustanovení;

! nejsou jim v době podpisu známy žádné skutečnosti, jež by bránily plnění této Smlouvy jako celku
nebo j edno tlir,ýclr povinnos tí ze Smlouvy vyplýwa j ícíclr ;

. k plnění jednotlir-ryclr povinností z této Smlour1, ma|í příslušná oprávnění, je-li jich k plnění
konkrétní po.r'inrrosti třeba, stejně jako teclrnické rrybar'eni a personální kapacity;

. ;sou si r,ědorny srýclr práv a povinností jak jim q,plývají z právnílro řádu ČR;

t jsou vzájemně r' dobré víi'e olrledně sr'él-ro právnílro postavení;

2. Zlrotovitel prolrlašuje, že v souvislosti s provedenírn díla ve sml'5|g této srnlouvy a jejích příloh:

. není nespolelrlirýrn plátcem dle $ 10óa zákona č.235/2004 Sb., o dani z pÍídané hodnoty, ve znění
pozdě|šíclr předpisů;

. se detailně seznámil s rozsalrern a povahou předměru plnění této Smlour.ry' že jsou lŤIu známy
r'eškeré teclrnické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro řádnou a včasnou rcallzaci ďla dle této

Smlourry, a že ďsponuje takor1ími kapacitami a odbornými znalostmi, kteté jsou nezbytné pro
řádnou a včasnou reahzaci ďla dle této Smlouvy.

3. Zlrotovitel je povinen předložit pojištění ptoti škodě způsobené rřetí osobě ve rýši minimálně
1.000.000,-kč a to neipozději do 3 dnů od podpisu této smlouvy.

Článek XII'
Závércčná ustanovení

1

2

Tuto smlouvu lze rněnit pouze písemnými dodatky, řádně číslovanýrni a podepsanými oběma

smluvními stranami.

Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku' odstavce, pododstavce nebo ustanovení této

smlouvy neovlir'ní rrymalratelnost nebo platnost ostatníclr ustanovení této smlour.y. V případě, že
jakýkoli takorýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení by mělo z iakéhokoli důvodu pozbýt

Stránka 9 z l0



platnosti (zejrnéna z důvodu fozpofu s aplikovatelnými zákony a ostatnírni právními normami),
provedou smluvní strany konzultace a dolrodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměru
obsažených v takové části smlour,y , jež pozl:y|a platnosti.

3. odpovědnost stfan za částečné nebo úplné nesplnění smluvních povinností je vyloučena, jestliže se
takto stalo v důsledku vyšší moci. Lhůty ke splnění povinnosú dle této smlouvy se prodlužurjí o dobu
působení vyšší moci. opomene-li smluvní partner druhou stÍanu o vzniku případu vyšší moci
vyrozumět, ztácí právo odvolávat se na případ vyšší moci. Za vyšší moc se por'ažují zejména živelné
událosú' přírodní katastro$l války (vyhlášené i nevylrlášené), změna politické siruace, která vylučuje
lýkon práv a povinností z této smlouvy a jiné skutečnosti, které smluvní strany nernolrly předvídat ani
jtm zabránit. Za vyšší moc nelze pokládat zpožděni dodávek od subdodavatelů, stávky, výluky.

4. Práva a závazky smluvních Stfan neupfavené rýslovně v této smlouvě nebo jejich přílolráclr a dodatcích
se říď pi'íslušnými právními předpisy ČR, v platném znění. V případě fozpo1'u mezi ustanoveními této
smlouvy a jejími přílohami jsou závazná ustanovení této srnlouvy.

5. Všechny spory vznika jící z tét"o Smlourry_ a r' souvislosti s ní, které se nepodaří rryřešit smírnou cestou,
jsou příslušné obecné soudy Ceské republiky. Smluvní strany sjednávaji, že místně příslušným soudem
pro řešení sporů z této Smlouvy, je soud v místě sídla Zhotovitele v době uzavÍení této Smlouvy

6. Smluvní strany jsou vázány povinností zachovávat mlčenlivost a zajlstlt dostačující ochfanu v
souvislosti se všemi informacemi nesoucími charakter obchodního tajemswí, ve smyslu příslušných
právních předpisů, které představují veškeré informace a podklady, o kteýclr se v rámci své činnosti
podle této Smlouvy dozví.

7. Tato smlouva je vyl-rotovena ve dvou (2) vylrotoveních,z nichž každá smluvní Stfana obdrŽí po jednorn
(1) vyhotovení.

8. NeďInou součástí této smlour,y jsou přílohy dle níže uvedenélro seznamu.

Přílolra č. i: Soupis prací, dodávek a služeb
Příloha č. 2: Harmonogtam prací

9. Tato smlour'a vsrupuie v platnost a účinnost dnern je;ílro podpisu oběma smlur'ními stranami.

10. Sl'rym podpisem obě smluvní stťany Srvfzují, že se seznámily s celým obsalrem smlourry včetně jejích
příloh a nemají poclrybnosti o qíkladu jejílro znění a uznávajiji na základě svobodné vůle.

V Herink dne 5.7. 2017 V Herinku dne 5.7. 2017

FtiItUl) a.s.
Irnrrrrlnlorn 2ilS
lí)..)(X) l)ralnr l0
lč':2S2ll()22 -2.

Za Objednatele:

I{arel Zeman' staťosta oMiroslav statu ředitel

Stránka l0 z l0



-t I

I '"bť* }bť*=ť s.Ř
se sídlem Faradayova 238, PsČ 109 00 Praha 10_ Petrovice,
lC:28211 022, zapsanou vobchodním rejstříku vedeným
Městským soudem v Praze, oddíl B' uloŽRa13276

www.furud.cz
email: info@furud.cz

tel.:731 777 654
tel.: 602 213101

HARMONOGRAM VYSTAVBY

,,REVlTALlzAcE Úzevi PoDÉL ULlcE Do VlŠŇoVKY"

L.7.2ot7 - 3L.7.2oL7 - přípravné a zemní práce

L.8.2oI7 _31.8.2017 -zemní práce

L.9.2ot7 - 30.9.20].7 - konstrukce, práce inženýrských staveb

L.Lo.2oL7 - 3L.L0.20L7 - komunikace, zpevnění plochy,

dokončovací práce

L.tL.zoL7 - 30.L1.20L7 - sadové úpravy, rnýsadba zeleně

V Říčanech dne 23.6.2oL7

trt lt[]l) tt's"
lrarlrlltor;r:!iltl
loll (X) l\rrhn ll)
li: :|s2l lo'J2 -2-

Miroslav rní ředitel

t



t

t'j' K S roz očtu

nákla vKě

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek v stavby:

JKSO:

Revitalizace zemí podé! ulice Do ! objednatel: obec Herink

nová, oprava Projektant: SVlP_projektová Kancelá

k.Ú. Herink Zhotovitel: Furud a.s.

01.07.20'17 Konec vr stavby: 30.1 1.2017

Zpracoval'. lng' Viták

tČntČ:

tČlotČ:

tČlotČ:

PoloŽek:

Datum:

45265887t

28211022

57

23.06.20',t7

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

0,00

Náklady na umístění stavby (NUs)c
Za!ízeni staveniště
Mimostav. doprava
Uzemnívliw

rovozn
ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem

0,00
0,00
0,00

0,00

Dopl kové nákladyB
Práce p esčas
Bez pevné podl

DN celkem

0,00
11 150.00
96 688.43

898 757,23

282 479,23
503 239,57

1542.73
3 657.27

0,00
MontáŽ
Dodávkv
MontáŽ

Základni rozpoětové ná klady

Dodávkv
MontáŽ
Dodávkv

A
HSV

PSV

IM'lt

ostatní materiál
P esun hmot a sutÍ
ZRN celkem

Celkem bez DPH 898 757.23
ce|kem včetně DPH I 087 496.25

DPH í5% 0.00
DPH 21olo í88 739.02

ZáRlad oolo 0.00
Základ 15o/o 0,00
Základ21o/o 898 757.23

O(l I'talrr l()
:ls2l !o2r :2-

IB(,I) :r.s.
2:}tí

/3. c, /p/+
Furud a.s

razítko aDatumDatum. razítko a podpis

Objednatel
Obec Herink

Projektant
SVlP - lng. Viták Zdeněk

Datum. razítko a podpis



il

1

2

3
4

E

6
7
e

I
10

14

15
16

9790842'l6R00 odvoz nevhodn ch p edmětťr na loŽiště (so 02)
97909531 1 R00 NaloŽení a sloŽení nevhodn ch p edmět /konstrukcí (so 02)0 všoobocn kon3trukcea práce
001VD Prefabrikovan polouzaven poŽerák(soo2)
002VD Geodetické vytyěení stavby (so 02)1í P ípravn 8 p ldružen práco
1 11201 10í R00 odstranění nevhodn ch porostťl i s koeny (so 02)
1112043í2R00 Likvidace náletov ch porostÍ, (so 02)
112201112Roo odstranění pa ezťr a d evní hmoty (so 02)
112211112Roo Likvidace pa ezťr (So 02)
1 1 5í 01201 Roo Čerpání vody na v šku do 1 o m, p ítok do 5oo l (so 02)
1 1 9o014'l 2R00 Dočasné zajištění stávajících ls (so oí )12 odkopávkya prokopávky
121 1o31 11R00 sknivka zemin v(sejmutí omice) (so 02)
12220í 103R00 odkopávky a prokopávky v hor.s (so 02)
í25703301Roo ČiŠtění priropr:r s nezpevněn m onem 1so ot,os;'t3 Hloub n vykopáYky
132201 't 0í R00 Hloubení r h a zá ezťr (So 02)í6 PfumÍstěnÍ v kopku
1622o7111Roo Vodorovné pemístění V kopku (So 02)
1671 01 1 o2R00 NakládánÍ V kopku z hoÍ.í -4 v množstvÍ nad 1 oo m3 (so 02)17 Konltrukcé ze zemln
17s1031 1 1 R00 Obsyp objekru (SO 02)
1 71 1 o3202R00 UloŽ. sypaniny do hÉzí,1ooo/oPs (so 02)í8 Povrchové prarry terénu
182102111RO0 Svahovani do projektovan ch profit (SO Oi-03)
'l 81 í oí 1 o2Roo Úprava dna v hor. 1-4, se ihutněním iso ol-os;
181 101102Roo Úprava základové spáry hráze a Fo se zhutněnim (So 02)
1 81 30í í í 3R00 RozpÍostení ornice, rovina, tl. 1 5_2o cm,nad 5oom2 (so 02)
'181 1 01 1 02Roo Úprava koruny hÉzky se zhutněním (So 02)
1848071í1R00 ochrana stromu bedněnÍm -zízení (so 01-o3)
1848071 12R00 ochrana stromu bedněním _ odstranění (so o1_o3)
1 8040121 1 R00 zaloŽení trávníku lučního Vri'sevem (so 02)
183101í 15R00 Hloub. jamek bez v měny pťrdy do o,4 m3 (so 02)
1 84004414R00 V sadba sazenic stromťl do 3 m (so 02)
184801 121R00 oŠet ování vysazen ch d evin (so 02)
í858031 1 1 R00 oŠetení tÉvníku (So 02)
't85804312R00 zalití rostlin Vo(Íou plochy (so 02)
18480791 1 R00 Kťtl délky 2 m, prťrměru 4 - 6 cm k sazenici 3leté (so 02)

Stavební

ks
ks

m2
m2
kus
kus
h
m

m3
m3
m3

m3

m3
m3

m3
m3

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
kus
kus
kus
m2
m3
kus

600,00
'l 000,00

41 000.00
7 500,00

0,00
0,00

.l8 500,00
41 000,00

7 500,00
2 960,00

0,00
162,74

12 000,00
20 000,00

0,00
0,00
0,00

35 0.l0,OO
7 000,00

437,22
15 000,00
6 000.00
í 400'00
5202,7A

75 996,00
12228,00
34 156,00
29 6',t2.Oo

6 000,00
6 000,00

.16 953,50
21 342,50
25 611,00
s4 73400

3 500,00
51 234,00

153 4,t6,15
75 465,00
17 í86,00
4 650,00

'í 5 283'00
1 000,00

11 771,85
4 000,00
9 776,15
3 000,00

400,00
500.00

6113,20
61,78

2 459.17

í2 000'00
20 000,00
.A 500,00
4 t 000,00
7 500,00

38 000,00
7 000,00

600,00
't5 000,00
6 000,00
1 400,00
8 000,00

75 996,00
't2228,O0
34 í56'00
29 612,00
6 000,00
6 000,00

rt6 953,50
21 342,50
25 61 1,00
54 734,00
3 500,00

51 234,OO
't58 645,30
75 465,00
17 186,00
4 650,00

15 283,00
í 000'00

16 000,00
4 000,00

10 698,10
3 000,00

400,00
500,00

6113,20
100,00

2 500,00

32
20,00
20,00

1,00
1,00

200,00
200,00
20,00
20,00
20,00
20.00

305,70
853,90
134,60

853,70
853,70

10,00
853,90

35,00
3,00

750,00
300,00
70,00

400,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,01

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
o'ro
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,38
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,03

0,00
0,00

11
.t2

0,00
0,00
0,00

2 797,22
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0'0í
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

'17

18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

40,00
40,00

220,O0

25.00
30,00

350,00
60,00

10,00 600,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3 0í8,60
17'18,60

465,00
I 528,30

100,00
40,00
40,00

í 528'30
'10,00

10,00
10,00

1 528,30
1,00

10,00

25,00
'10,00

10,00
í 0.00
10,00

400,00
100,00

7,00
300,00
40,00
50,00
4,00

100,00
250.00

5 229,{5
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4 228,15
0,00

921,95
0,00
0,00
0,00
0,00

38.22
40,83

NázeV stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Revltalizace rÍzemí podél ulice Do vištlovky

nová' oprava

k. . Herink

Doba \^ stavby: 5 měsícť'

začátek Vtistavby : o 1 .o7 .2o1 7

Konecv stavby: 30.11.2012

Zpracováno dne| 23.06.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpraaval.

Obec Herink

SVlP_projektová Kancelá

Furud a.s.

lng. Viták



t
33

34

35

36

37
38
39

1811o1í33RooÚpravapozemkusrozpoj.ap ehrn.hor.3 (so02) m327 základy
2733'l6231Roo Založení poŽeráku _ beton Vodo. V4 T5o B 30 (so 02) m3
33 Nádže na tocích' pravy tokli a kanály
998332011R00 Pesunhmot, pravytokťrakanálťt,hrázeostatní t45 PodkladnÍ a vedlelšÍ konstrukco (kíomě Yozovek a železnlčniho svrěku)
452318510R00 P epadov azajištbvací pÉh (So 02) m3t{6 Zpevněn plochy (krcmě vozovek a železnlčnÍho svĚku)
464511111R00 Pohozzlom.kamene(So02) mg
4655í1328R00DlaŽbazkamenenasucho'svyklínov. (so01-03) m2
462511í61R00 záhozzlom.kameneťíd. do80 kg (so01) m3
56 PodkladnÍvÍstvykomunlkacÍezpovněn chptoch
561 1211 'l 1Roo Podklad z mechanicky zpevněné zeminy _ pěšina (so 01) m2
564721111R00 Podklad pod pěŠinu (so 02) m2
565121221R00 obrusná vrstva z kam zpev. cementem, tl.4 cm _ mlat. prava (so 02) m2
782 obklady z p ílodnlho a konglomeÍovaného kamono
7821 11 150R00 obklad stěn poŽeráku kamen. , rovn m tl. 4 a 5 cm (so 02) m287 PotrubÍ z trub pla3tlck ch' skleněn ch a čédlčoY ch
871353121RT2 DodávkaamontáŽtrubDN20o(so02) l Íl
871373121RT2 Dodávka a montáŽ trub DN 300 (so 02) m
89 o3tďnl kon8trukce a práce na trubnÍm vedenl
899623í 3't R00 obetonování Vl pustného potrubí (so 02) m3
8996431 1 1 R00 Bednění pro obetonování potrubí V otev eném V kopu (so 02) m2
895611í1íRo0 ÚpravabočnÍ v usti (soo1) kus

50,00

3,00

258,75

2,OO

35,00

3 250,00

250,00

3 700,00

800,00
700,00

1 200,00

35,00
75,00

2s0,00

1 300,00

260,00
720,00

2 300,00
300,00
900,00

12 800,00

2 000,00
400,00

1 200,00
70,00

500,00
1 000,00
I 000,00

0,00
9 052,02
I052,02

0,00
0,00

5220,73
6 220,73

33 026,06
I648,24

'12 440,33
10 937,49
72271,8

606,30
'15 38í '88
56 283,30
1542,73
1 542,73

16 í28'50
2360,52

13 767,98
26228,72
24 119,76

't 670,14
438,82

60 716,67
60746,67
2 íí5'90
1 935,20

180,70
í{ í50'00
4 800,00

350,00
1 000,00
2 000,00
í 000'00

1 750,00
697,98
697,98

64 688,4:t
64 688,43
1179,27
1 ',179,27

23 673,94
6 351,76

11 359,67
5 862,51

22768,62
8 633,70
4 418,12
9716.70
3657,27
3 657,27

87í'50
239,44
632,O2

11 271,28
3 480,24
7 329,86

46í '18
67 253,33
67 253,33

3 484'í0
2 064,80
1419,30

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 750,00
9 750100
I750,00

64 688,4it
64 688,43

7 400,00
7 400,00

56 600,00
16 000,00
23 800,00
16 800,00
95 0,l{l,00

9 240,00
19 800.00
66 000,00

5 200,00
5 200,00

í7 000'00
2 600.00

14 400,00
37 500,00
27 600,00
I000,00

900,00
í28 000'00
128 000,00

5 600,00
4 000,00
1 600,00

í1 {50'00
4 800,00

350,00
í 000,00
2 000,00
'l 000,00

0,00
7,92
7,92
0,00
0,00
5,00
5,00

70,62
24,O0
20.44
26,18
68'9í

0,00
41,q2
27,29
o,12
o,12
0,30
0,04
0,26

30,80
30,30
0,13
o,37

70,17
70,'17

0,12
0,11
0,01
4,13
4,00
0,05
0,03
o,o2
0,01

0,00

2,64

0,00

2,50

20,00
34,00
14,00

264,00
264,00
264,00

4,00

'10,00

20,00

12,O0
30,00

1,00

1,20
0,60
1,87

0,00
0,16
0,10

43

44
45

40
41
42

46
47
4E

0,03

0,00
0,0'1

2,s3
0,00
0,37

7,02

1,00
0,01
o,o2
0,01
0,01

0,06
0,00

49

50
51

52
53
54
55
56

It
91944121 1 R00
93
934956125R00
9361721 '1 1 R00

s8380757
02651 096
02656044
02656048
02656003

ooplilulÍcí konstrukco a práco na pozemnÍch komunlkaclch a zpevněn ch plochách
Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 _ 50 cm (so o1-o3) kus ío,oo
Rt]zné dokončovacl komtrukce a práco lnžen tlk ch stavéb
Hradítka z dubového d eva tlouŠťky 6 cm (so 02) m2 2,oo
osazení dopll'ikov ch ocel. konstrukcí do 20 kg (so 02) kus 4,oo
ostatnÍ mat6Ílá!
Kámen lomov v běrov - poŽeÉk (So 02) T 4,oo
olše lepkavá _ '100-120 cm (so 02) kus 5,oo
Dubletní_Quercusrobur 100-150cm(so02) kus 2'oo
Lípa malolistá - Tilia cordata (so 02) kus 2,oo
Javor klen - Acer pseudoplatanus, vysokokmen (SO 02) kus 1,OO
směs travní lučnÍ 2 0 00

898 757,23


